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Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych - 16 lat
Gorzów Wlkp., 18- - 20-7-2014

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 16 lat
2014-07-18 Wyniki Finał
Rekord Polski 16 lat 4:27.40 CIEŚLAK Marcin 03914 Prague - Podoli (CZE) 2008-12-05
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. ZBUTOWICZ Karol 98 Kormoran Olsztyn 4:26.97 761

wynik lepszy od Rekordu Polski
50m: 28.29 28.29 150m: 1:35.72 34.68 250m: 2:46.40 36.77 350m: 3:55.67 32.20

100m: 1:01.04 32.75 200m: 2:09.63 33.91 300m: 3:23.47 37.07 400m: 4:26.97 31.30

2. ULATOWSKI Wojciech SO 98 Unia Oświęcim 4:36.09 688
50m: 28.60 28.60 150m: 1:37.60 35.83 250m: 2:51.53 39.74 350m: 4:04.49 32.80

100m: 1:01.77 33.17 200m: 2:11.79 34.19 300m: 3:31.69 40.16 400m: 4:36.09 31.60

3. HOJDA Bartłomiej SO 98 Unia Oświęcim 4:40.50 656
50m: 29.67 29.67 150m: 1:40.41 37.08 250m: 2:55.96 39.15 350m: 4:08.09 32.85

100m: 1:03.33 33.66 200m: 2:16.81 36.40 300m: 3:35.24 39.28 400m: 4:40.50 32.41

4. DĘBSKI Dominik 98 Trójka Łódź 4:42.11 645
50m: 29.35 29.35 150m: 1:41.46 37.87 250m: 2:58.97 41.30 350m: 4:11.87 31.65

100m: 1:03.59 34.24 200m: 2:17.67 36.21 300m: 3:40.22 41.25 400m: 4:42.11 30.24

5. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G - 8 Bielany 4:44.37 630
50m: 29.73 29.73 150m: 1:43.96 39.27 250m: 3:01.27 39.19 350m: 4:13.87 32.61

100m: 1:04.69 34.96 200m: 2:22.08 38.12 300m: 3:41.26 39.99 400m: 4:44.37 30.50

6. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 4:49.56 597
50m: 29.62 29.62 150m: 1:41.63 36.43 250m: 3:00.70 42.10 350m: 4:17.38 33.88

100m: 1:05.20 35.58 200m: 2:18.60 36.97 300m: 3:43.50 42.80 400m: 4:49.56 32.18

7. BODZIOCH Andrzej 98 Piętnastka Bydgoszcz 4:49.95 594
50m: 29.27 29.27 150m: 1:39.68 36.64 250m: 2:57.64 42.11 350m: 4:15.87 35.40

100m: 1:03.04 33.77 200m: 2:15.53 35.85 300m: 3:40.47 42.83 400m: 4:49.95 34.08

8. STAWIKOWSKI Patryk 98 Słowianka Gorzów 4:53.33 574
50m: 28.20 28.20 150m: 1:39.55 37.64 250m: 3:00.28 43.93 350m: 4:19.23 33.94

100m: 1:01.91 33.71 200m: 2:16.35 36.80 300m: 3:45.29 45.01 400m: 4:53.33 34.10

Finał B
9. WAWRYCA Szymon SR 98 Victoria Racibórz 4:51.47 585

50m: 31.44 31.44 150m: 1:49.34 41.01 250m: 3:06.01 37.72 350m: 4:18.21 33.59
100m: 1:08.33 36.89 200m: 2:28.29 38.95 300m: 3:44.62 38.61 400m: 4:51.47 33.26

10. POZNACHOWSKI Wiktor 98 Polonia Warszawa 4:55.28 563
50m: 32.16 32.16 150m: 1:49.40 39.58 250m: 3:08.77 40.95 350m: 4:23.56 33.40

100m: 1:09.82 37.66 200m: 2:27.82 38.42 300m: 3:50.16 41.39 400m: 4:55.28 31.72

11. JANUSZANIS Jakub 98 Olimpijczyk Suwałki 4:56.98 553
50m: 28.83 28.83 150m: 1:46.88 41.29 250m: 3:06.06 39.70 350m: 4:23.47 34.08

100m: 1:05.59 36.76 200m: 2:26.36 39.48 300m: 3:49.39 43.33 400m: 4:56.98 33.51

12. GIBALSKI Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 4:57.68 549
50m: 30.40 30.40 150m: 1:46.19 38.98 250m: 3:06.91 43.10 350m: 4:24.89 34.19

100m: 1:07.21 36.81 200m: 2:23.81 37.62 300m: 3:50.70 43.79 400m: 4:57.68 32.79

13. ZAPALSKI Konrad 98 Fala Kraśnik 5:02.92 521
50m: 31.63 31.63 150m: 1:47.96 39.28 250m: 3:10.90 45.54 350m: 4:29.99 33.73

100m: 1:08.68 37.05 200m: 2:25.36 37.40 300m: 3:56.26 45.36 400m: 5:02.92 32.93

14. WACHNIK Jakub 98 Pirania Targówek 5:05.04 510
50m: 31.01 31.01 150m: 1:47.78 41.31 250m: 3:12.35 44.56 350m: 4:32.03 34.26

100m: 1:06.47 35.46 200m: 2:27.79 40.01 300m: 3:57.77 45.42 400m: 5:05.04 33.01

15. SÓWKA Denis 98 Vega Dobrodzień 5:07.00 501
50m: 30.88 30.88 150m: 1:48.23 40.06 250m: 3:11.57 44.28 350m: 4:32.78 36.41

100m: 1:08.17 37.29 200m: 2:27.29 39.06 300m: 3:56.37 44.80 400m: 5:07.00 34.22

16. LESIK Radosław SR 98 Victoria Racibórz 5:07.13 500
50m: 31.39 31.39 150m: 1:50.97 40.51 250m: 3:13.51 42.39 350m: 4:33.02 37.06

100m: 1:10.46 39.07 200m: 2:31.12 40.15 300m: 3:55.96 42.45 400m: 5:07.13 34.11


